各 位

当社

１．顧問の氏名

２．就任日

３．就任の理由

ただくため、顧問

カワホームの代表取締役に就任する予定です。

  （株式取得の詳細につきましては、平成

４．顧問の略歴

位

当社は、新たに顧問が就任しましたので

顧問の氏名

 疋田 幹雄

２．就任日

 平成 26 年 11

３．就任の理由

 疋田幹雄氏の経営者としての豊富な経験

ただくため、顧問

   なお、疋田幹雄氏は平成

カワホームの代表取締役に就任する予定です。

（株式取得の詳細につきましては、平成

ワホームの株式取得に関するお知らせ」をご参照ください。）

４．顧問の略歴

   氏  名

   生年月日

 職務経歴

新たに顧問が就任しましたので

幹雄

11 月 13 日

疋田幹雄氏の経営者としての豊富な経験

ただくため、顧問への就任

なお、疋田幹雄氏は平成

カワホームの代表取締役に就任する予定です。

（株式取得の詳細につきましては、平成

ワホームの株式取得に関するお知らせ」をご参照ください。）

  疋田 幹雄（ひきた

  昭和 23年５月

  昭和 46年４月

      昭和 59年

      平成 10年４月

      平成 15年４月

平成 22年

      平成 23年

      平成 25年７月

会 社 名

住 所

代 表 者 名

問 合 わ せ 先

顧問就任

新たに顧問が就任しましたので

疋田幹雄氏の経営者としての豊富な経験

就任を要請した

なお、疋田幹雄氏は平成 27年 1月

カワホームの代表取締役に就任する予定です。

（株式取得の詳細につきましては、平成

ワホームの株式取得に関するお知らせ」をご参照ください。）

幹雄（ひきた

年５月 19日

年４月 伊藤忠商事株式会社

年４月 株式会社センチュリー２１ジャパン

年４月 伊藤忠商事株式会社

年４月 イトーピアホーム株式会社

年７月 同

年７月 同

年７月 大雄建設株式会社

会 社 名

住 所

代 表 者 名

問 合 わ せ 先

顧問就任に関するお知らせ

新たに顧問が就任しましたので、下記の通り

疋田幹雄氏の経営者としての豊富な経験および

要請したものです。

月 15日に当社が株式を取得し子会社化する株式会社アサ

カワホームの代表取締役に就任する予定です。

（株式取得の詳細につきましては、平成 26年 11

ワホームの株式取得に関するお知らせ」をご参照ください。）

 みきお）

伊藤忠商事株式会社

株式会社センチュリー２１ジャパン

伊藤忠商事株式会社

イトーピアホーム株式会社

 会長

 相談役

大雄建設株式会社

 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

 代表取締役社長

（コード番号：

 執行役員企画部長

に関するお知らせ

下記の通りお知らせいたします。

および見識を当社グループの経営に

です。

日に当社が株式を取得し子会社化する株式会社アサ

11 月４日に当社が発表した「株式会社アサカ

ワホームの株式取得に関するお知らせ」をご参照ください。）

伊藤忠商事株式会社 入社

株式会社センチュリー２１ジャパン

伊藤忠商事株式会社 業務本部

イトーピアホーム株式会社

大雄建設株式会社 会長

平成

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代表取締役社長

（コード番号：

執行役員企画部長

お知らせいたします。

見識を当社グループの経営に

日に当社が株式を取得し子会社化する株式会社アサ

月４日に当社が発表した「株式会社アサカ

ワホームの株式取得に関するお知らせ」をご参照ください。）

株式会社センチュリー２１ジャパン 出向

本部不動産事業

 代表取締役社長

平成 26年 11

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213

お知らせいたします。

見識を当社グループの経営に活かして

日に当社が株式を取得し子会社化する株式会社アサ

月４日に当社が発表した「株式会社アサカ

出向

事業開発部長

代表取締役社長

1月 13 日

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

荒 井 正 昭

東証第一部）

孝 太 郎

6213-0776

活かしてい

日に当社が株式を取得し子会社化する株式会社アサ

月４日に当社が発表した「株式会社アサカ

以上